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No sabe leer 
ni escribir

Tendrá más de 
70 años  al día 
3 de julio de 

2005

No tiene 
Credencial para 

Votar con 
Fotografía

No reside en la 
sección 

electoral que 
señala su 

credencial para 
votar

Es servidor 
público de 
confianza

Tiene cargo 
de Dirección 

Partidista

Tiene 
parentesco 
con algún 
candidato 

Ha sido 
condenado por 

delito que amerite 
pena corporal

Causas no 
justificadas

I TOLUCA 40,153          8,489      90      160  8,739             423             55                793              107              91             75              -            4                      2,296        3,844              12,583             
II TOLUCA 50,643          11,391    56      119  11,566           1,293          38                838              84                64             61              -            6                      2,866        5,250              16,816             
III TEMOAYA 27,794          8,768      86      66    8,920             2,742          19                2,146           57                102           130            -            2                      1,812        7,010              15,930             
IV LERMA 26,351          7,876      17      185  8,078             760             25                1,014           55                28             58              2               1                      1,204        3,147              11,225             
V TENANGO DEL VALLE 16,333          4,325      285    27    4,637             674             26                744              123              77             54              1               3                      1,181        2,883              7,520               
VI TIANGUISTENCO 14,014          4,637      154    16    4,807             391             19                425              147              31             54              1               1                      1,569        2,638              7,445               
VII TENANCINGO 18,811          5,192      209    51    5,452             1,198          30                737              77                126           75              1               1                      864           3,109              8,561               
VIII SULTEPEC 12,762          4,266      227    5      4,498             1,574          20                718              20                70             50              -            2                      500           2,954              7,452               
IX TEJUPILCO 20,677          5,521      306    37    5,864             2,881          39                580              62                84             122            -            4                      1,236        5,008              10,872             
X VALLE DE BRAVO 16,694          3,636      1,002 14    4,652             1,863          19                457              29                44             76              -            2                      1,655        4,145              8,797               
XI SANTO TOMÁS 10,210          3,113      394    2      3,509             1,546          31                261              39                121           82              -            4                      861           2,945              6,454               
XII EL ORO 22,255          5,986      287    14    6,287             3,399          42                647              233              71             51              1               2                      2,411        6,857              13,144             
XIII ATLACOMULCO 30,141          9,228      553    94    9,875             3,220          51                1,503           189              114           124            6               4                      3,447        8,658              18,533             
XIV JILOTEPEC 14,251          4,033      285    67    4,385             1,186          27                375              149              84             91              -            10                    1,950        3,872              8,257               
XV IXTLAHUACA 24,739          6,131      172    96    6,399             2,755          39                1,380           82                115           159            3               6                      3,459        7,998              14,397             
XVI ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 64,782          12,370    9        374  12,753           325             32                418              15                20             13              -            3                      289           1,115              13,868             
XVII HUIXQUILUCAN 31,891          5,480      118    117  5,715             344             34                465              155              55             57              -            3                      2,048        3,161              8,876               
XVIII TLALNEPANTLA 51,954          11,165    28      185  11,378           350             78                346              1,331           47             44              1               6                      17,423      19,626            31,004             
XIX CUAUTITLÁN 34,948          10,133    94      50    10,277           611             49                1,189           116              97             69              5               4                      2,103        4,243              14,520             
XX ZUMPANGO 30,890          9,411      123    44    9,578             1,242          41                2,111           213              92             112            -            1                      3,294        7,106              16,684             
XXI ECATEPEC 65,926          15,508    347    137  15,992           1,550          78                1,821           52                53             68              -            10                    6,186        9,818              25,810             
XXII ECATEPEC 57,521          14,535    6        2      14,543           322             27                27                54                12             25              -            3                      982           1,452              15,995             
XXIII TEXCOCO 42,082          12,851    221    187  13,259           805             75                1,687           169              128           104            -            14                    2,783        5,765              19,024             
XXIV NEZAHUALCÓYOTL 31,814          7,208      25      124  7,357             170             41                591              70                47             31              -            8                      888           1,846              9,203               
XXV NEZAHUALCÓYOTL 36,446          8,186      85      166  8,437             308             21                610              15                34             36              -            4                      477           1,505              9,942               
XXVI NEZAHUALCÓYOTL 33,702          7,441      36      67    7,544             323             79                1,353           33                71             47              -            5                      1,762        3,673              11,217             
XXVII CHALCO 72,440          15,266    227    172  15,665           1,610          32                1,404           187              127           83              2               8                      3,583        7,036              22,701             
XXVIII AMECAMECA 21,305          8,927      37      40    9,004             801             60                1,306           378              204           51              -            5                      2,803        5,608              14,612             
XXIX NAUCALPAN 65,488          13,998    26      146  14,170           326             38                596              13                36             29              1               2                      675           1,716              15,886             
XXX NAUCALPAN 55,906          11,458    110    221  11,789           339             46                526              26                20             30              -            4                      495           1,486              13,275             
XXXI LA PAZ 82,476          18,994    129    165  19,288           1,137          41                970              96                88             57              -            7                      1,303        3,699              22,987             
XXXII NEZAHUALCÓYOTL 41,237          9,090      17      97    9,204             441             62                726              55                27             32              -            4                      696           2,043              11,247             
XXXIII ECATEPEC 62,190          15,557    135    58    15,750           1,209          84                1,169           182              186           219            -            7                      5,866        8,922              24,672             
XXXIV IXTAPAN DE LA SAL 14,761          5,624      275    12    5,911             1,409          40                1,373           47                41             78              1               3                      315           3,307              9,218               
XXXV METEPEC 27,599          7,424      145    63    7,632             198             34                228              91                104           47              1               1                      1,653        2,357              9,989               
XXXVI VILLA DEL CARBON 24,421          8,363      -     -   8,363             1,338          31                761              523              156           100            3               12                    3,880        6,804              15,167             

Día 64 de trabajos 16 de mayo de 2005
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XXXVII TLALNEPANTLA 55,155          14,325    57      42    14,424           436             32                197              102              28             14              3               4                      2,986        3,802              18,226             
XXXVIII COACALCO 88,009          19,323    -     -   19,323           259             35                831              140              65             37              3               4                      2,571        3,945              23,268             
XXXIX OTUMBA 27,501          7,802      261    62    8,125             534             53                473              39                88             70              -            4                      1,552        2,813              10,938             
XL IXTAPALUCA 50,630          13,597    162    344  14,103           935             42                828              39                71             51              1               17                    2,609        4,593              18,696             
XLI NEZAHUALCÓYOTL 36,481          8,791      31      84    8,906             582             67                913              138              65             36              -            6                      2,345        4,152              13,058             
XLII ECATEPEC 52,600          12,590    12      226  12,828           580             63                1,781           508              115           90              -            11                    657           3,805              16,633             
XLIII CUAUTITLÁN IZCALLI 62,607          15,927    15      212  16,154           460             47                1,799           54                83             94              5               7                      1,905        4,454              20,608             
XLIV NICOLÁS ROMERO 41,314          10,849    166    145  11,160           1,180          38                570              54                51             50              -            4                      2,864        4,811              15,971             
XLV ZINACANTEPEC 28,312          8,923      48      54    9,025             1,842          36                1,733           60                174           139            9               7                      2,059        6,059              15,084             

       1,738,216       433,708      7,068   4,549            445,325          47,871              1,916            41,420              6,408           3,607            3,175                50                     230       106,363             211,040              656,365 

Ajustes

TOTAL ACUMULADO



Cambio de 
domicilio

Suspensión 
temporal de 
derechos

Impedimento 
Físico
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partido 
político
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Temporal

Fallecimiento
Parentesco 

con 
candidatos

Cargo de 
Dirección 
partidista

Cargo de 
Confianza en 
la Admón. 

Púb.

Causas no 
justificadas

I TOLUCA           40,153                21,940             7,867                    3                 402                  -               1,025                159                    1                  40                  38             7,937              17,472                39,412 

II TOLUCA           50,643                30,704             7,086                    4                 558                    1                979                223                  -                    46                  52           10,990              19,939                50,643 

III TEMOAYA           27,794                21,266             2,774                    4                 181                    1             1,586                260                  -                      8                  25             1,469                6,308                27,574 

IV LERMA           26,351                20,667             3,107                    4                 206                  -                  493                209                  -                    13                  18             1,634                5,684                26,351 

V TENANGO DEL VALLE           16,333                12,328             2,553                    3                 156                  -                  660                  91                  -                    14                  27                501                4,005                16,333 

VI TIANGUISTENCO           14,014                  7,445             2,342                    3                 257                  -                  277                  89                  -                    75                  37             3,489                6,569                14,014 

VII TENANCINGO           18,811                13,020             2,326                    2                 209                  -               1,929                136                  -                    18                  49             1,108                5,777                18,797 

VIII SULTEPEC           12,762                  7,452             1,428                    4                 273                  -               2,555                136                  -                    61                  64                660                5,181                12,633 

IX TEJUPILCO           20,677                10,871             5,664                    8                 297                  -               1,408                256                    2                  70                  53             2,048                9,806                20,677 

X VALLE DE BRAVO           16,694                10,848             1,941                  15                 198                    1             1,139                122                    2                  13                  37             2,220                5,688                16,536 

XI SANTO TOMÁS           10,210                  7,779                766                    3                   74                  -               1,014                121                  -                      1                    9                422                2,410                10,189 

XII EL ORO           22,255                13,144             2,048                    4                 462                  -               2,926                203                  -                    45                  73             3,350                9,111                22,255 

XIII ATLACOMULCO           30,141                21,749             2,682                    3                 309                  -               2,761                265                    1                  13                  18             2,340                8,392                30,141 

XIV JILOTEPEC           14,251                  9,628             1,581                    3                 390                  -                  845                124                  -                    60                  87             1,488                4,578                14,206 

XV IXTLAHUACA           24,739                19,852             1,834                    4                 140                  -               1,489                243                  -                      6                  11             1,160                4,887                24,739 

XVI ATIZAPÁN DE ZARAGOZA           64,782                40,891             6,878                    3                 316                  -               3,579                221                  -                      9                  11           12,874              23,891                64,782 

XVII HUIXQUILUCAN           31,891                18,598             4,355                    7                 207                  -                  419                138                  -                    15                  14             6,031              11,186                29,784 

XVIII TLALNEPANTLA           51,954                31,004           11,074                    3                 806                    1             1,551                266                    4                  30                  19             7,195              20,949                51,953 

XIX CUAUTITLÁN           34,948                21,290             5,361                    6                 400                  -                  871                164                  -                    33                  51             4,856              11,742                33,032 

XX ZUMPANGO           30,890                18,982             4,383                    2                 542                  -               1,099                144                  -                    57                391             5,019              11,637                30,619 

XXI ECATEPEC           65,926                40,302           11,440                  10                 261                  -               2,789                369                  -                    27                  12           10,716              25,624                65,926 

XXII ECATEPEC           57,521                33,325           10,349                    7              1,029                  -               1,604                354                  -                    32                  28           10,793              24,196                57,521 

XXIII TEXCOCO           42,082                27,575             5,620                    2                 575                  -               1,108                234                  -                    36                  60             6,592              14,227                41,802 

XXIV NEZAHUALCÓYOTL           31,814                19,394             6,480                  11                 383                  -                  977                224                  -                    12                  26             4,216              12,329                31,723 

XXV NEZAHUALCÓYOTL           36,446                18,839           10,065                  11                 771                  -               1,903                300                  -                    52                  77             4,413              17,592                36,431 

XXVI NEZAHUALCÓYOTL           33,702                19,396             8,256                  13                 261                  -               1,184                281                  -                      6                  16             3,950              13,967                33,363 

XXVII CHALCO           72,440                47,116           10,389                  12              1,046                  -               3,161                427                    2                  57                126           10,104              25,324                72,440 

XXVIII AMECAMECA           21,305                15,974             2,498                    3                 384                  -               1,247                196                  -                    14                  84                905                5,331                21,305 

XXIX NAUCALPAN           65,488                39,103           15,378                    8                 715                    1             1,923                370                    1                  19                  22             7,948              26,385                65,488 

XXX NAUCALPAN           55,906                29,032           10,897                    2                 785                  -               2,495                245                  -                    47                  34           12,239              26,744                55,776 

XXXI LA PAZ           82,476                53,169             9,402                    4                 876                  -               3,249                424                  -                      7                  53           15,292              29,307                82,476 

XXXII NEZAHUALCÓYOTL           41,237                22,444           11,745                    2                 991                  -               2,643                329                  -                    38                  46             2,888              18,682                41,126 

XXXIII ECATEPEC           62,190                38,754             9,694                  10                     8                  -               3,120                332                  -                    10                  15           10,247              23,436                62,190 

XXXIV IXTAPAN DE LA SAL           14,761                  9,218             1,879                    4                 261                  -               2,673                134                    2                  11                  21                558                5,543                14,761 

XXXV METEPEC           27,599                17,325             5,672                  -                   285                  -                  711                132                    1                  32                  42             3,396              10,271                27,596 

CAUSAS DE NO NOTIFICACIÓN
TOTAL DE 

CIUDADANOS 
NO 

NOTIFICADOS

REPORTE DIARIO  SOBRE EL AVANCE DE NOTIFICACIONES  
PRIMERA INSACULACIÓN

Día 64 de trabajos 16 de mayo de 2005

TOTAL GLOBAL  
(NOTIFICACIONES 

Y NO 
NOTIFICACIONES) 

Cabecera
TOTAL DE 

INSACULADOS
TOTAL DE 

NOTIFICACIONES 
Distrito



XXXVI VILLA DEL CARBON           24,421                15,351             2,815                    9                 280                  -               1,750                118                    1                    6                  72             3,976                9,027                24,378 

XXXVII TLALNEPANTLA           55,155                35,678           10,023                    5                 688                  -               1,573                354                    1                    5                  15             6,812              19,476                55,154 

XXXVIII COACALCO           88,009                51,888           11,852                  14                 934                  -               2,272                403                    8                  83                  90           19,701              35,357                87,245 

XXXIX OTUMBA           27,501                17,671             2,811                    6                 671                  -               1,409                185                  -                    64                176             4,411                9,733                27,404 

XL IXTAPALUCA           50,630                33,139             5,281                  10                 408                  -               1,713                260                  -                      8                  19             9,570              17,269                50,408 

XLI NEZAHUALCÓYOTL           36,481                19,018             9,636                    6                 801                  -               2,520                317                  -                    22                  43             4,014              17,359                36,377 

XLII ECATEPEC           52,600                32,576           12,749                  14              1,127                  -               4,788                304                  -                    67                111                858              20,018                52,594 

XLIII CUAUTITLÁN IZCALLI           62,607                37,305           11,827                    4                 810                  -               2,523                270                  -                    76                  81             9,519              25,110                62,415 

XLIV NICOLÁS ROMERO           41,314                26,393             3,653                    2                 577                  -               1,350                165                  -                    14                  29             9,020              14,810                41,203 

XLV ZINACANTEPEC           28,312                21,298             2,661                    4                 217                  -               1,565                210                    1                  17                  65             2,274                7,014                28,312 
       1,738,216            1,080,741          281,122                 261             21,527                     5            80,855             10,507                   27              1,389              2,447          251,203              649,343             1,730,084 

por inconsistencias en el reporte de este Distrito se modificó el total de notificados  y no notificados.

Ajustes

TOTAL ACUMULADO


